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REFERAT STJØRDAL ROTARYKLUBB 

Uke 37 
Dato 09.09.24, kl 19.30 – 20.45 
Sted Quality Airport Hotel Værnes, Stjørdal 
Møteleder President Terje Lauten 
Referent Sekretær Inger-Ruthgerda Wellendorf 
Antall til stede Medlemmer  Gjester 

12       Gro Anita Westgaard Håpnes 
Antall kaffe 8 
Fødselsdager Ingen 
3 - minutter Kjell Bjørken 
Vinlotteri Tordis McKay 

 
President Terje Lauten ønsket velkommen.  
 
Vinlotteriet ble vunnet av Tordis McKay. 
 
Det ble informert om at Britt Line Tvete Øverby dessverre har valgt å tre ut som medlem av Stjørdal 
Rotaryklubb.  
 
 
3-minutter – Kjell Bjørken 
Kjell Bjørken fortalte om flere små bedrifter som  
han fortsatt er involvert i. En av bedriftene er Frosta 
Lefsebakeri AS der det produseres potetlomper, flatbrød  
laget av potet, potetlefser etc. Produksjonen går i hovedsak  
til Coop der de har fremforhandlet en god avtale. Bedriften har  
2,5 årsverk. Omsetningen er på omtrent MNOK 5.  
Kjell Bjørken har mange administrative oppgaver.  
Han melder blant annet inn hvor mange poteter som blir 
brukt til produksjonen hver måned til Landbruksdepartementet.  
Den andre bedriften som Kjell Bjørken snakket om var Solabakeren AS der produseres lapper, potetlefser og 
ikke minst waldorfsalat som er sesongvare. Til waldorfsalaten benyttes det 12-15 tonn grønnsaker i året.  
Han fortalte videre at han befinner seg i Spania et par måneder om høsten og våren, der han også er ganske 
aktiv på andre områder. Det ble her fra salen nevnt at denne aktiviteten kanskje er golf? 
 
 
President Terje Lauten informerte om den 30.september og PHF utdelingen som vil finne sted på DABA cafe, 
samt at det ville komme til å bli flere sosiale arrangement fremover. Dette er av stor betydning for klubbens 
medlemmer.  
Han gikk videre inn på våre serviceprosjekter der også Jørund Geving fortalte mer om planene ang. Torvhuset 
som ligger like ved pilegrimsleden som vi de siste årene har vedlikeholdt. 
 
Det finnes flere kulturminner langs Pilegrimsleden som man bør tenke på fremover. Kanskje bør man her sette 
opp en benk eller flere langs leden? Det var flere av klubbens medlemmer som syntes dette hørtes spennende 
ut. 
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Ved Furan finnes det også et meget fruktbart område der man kanskje kunne sette opp noen tavler med 
informasjon om vegetasjonen i området. 
 
Det ble også orientert om TRF-spalten som TRF-komiteen i D2275 sender ut til alle Rotarymedlemmene i 
D2275, samt at informasjonen som fremkommer her også blir lagt ut på FB og D2275 sine nettsider. 
 
Den 4.november er det årsmøte i Stjørdal Rotaryklubb, og her er det svært viktig at medlemmene i Stjørdal 
Rotaryklubb allerede kan tenke på om de kunne ha tenkt seg et verv i det fremtidige styret.  
Det skal velges en ny revisor, sekretær og kasserer for 2025-26, samt at det også skal velges en innkommende 
president for 2026-2027. Det ble oppfordret å allerede foreslå aktuelle kandidater. Det er svært viktig at alle 
rollene blir besatt og valgt under årsmøtet den 4.november 
 
Den 13.-15.september er det Distriktskonferanse i Bodø. På distrikts årsmøtet den 15.september har det per i 
dag kommet inn en sak ang. endring av driften til Kapitalfondet: 
 

 
 
Styret i Stjørdal Rotaryklubb har behandlet denne saken og stiller seg bak forslaget. 
 
 
Spørsmålet som til slutt ble reist av president Terje Lauten var hvordan samfunnet skal oppfatte Stjørdal 
Rotaryklubb og dets samfunnsengasjement. Dette spørsmålet åpnet opp for engasjement blant de 
tilstedeværende. 
 
 
 
 
 
 


